
Assinatura: Mesa Diretora – 24/11/2021

Presidente: Dep. Max Russi

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 048/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato n° 048/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Sette Locação de Som, Luz e Palco Ltda

Objeto: Quarto Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução da Prestação de Serviços de Atividades Logísticas de
Organização, Execução e Suporte de Eventos.

Valor : R$ 1.270.899,47 (um milhão, duzentos e setenta mil, oitocentos e noventa e nove reais e quarenta e sete centa-
vos).

Vigência: 27/11/2021 a 27/11/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 26/11/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº. 002/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Origem: Processo 2021/5434.6495-6.

Credora: Centro América Comércio, Serviço, Gestão Tecnológica Ltda.

Objeto: Liquidação do valor devido pela Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso à Empresa credora, relativo à
prestação de serviços de gerenciamento, controle e intermediação no fornecimento de combustíveis, mediante a implan-
tação de sistema via web, por meio de cartão magnético ou micro processados, correspondente aos períodos compreen-
didos entre os dias 01 a 31/10/2021 e 01/11/2021 a 01/12/2021.

Valor: R$ 858.035,48 (oitocentos e cinquenta e oito mil, trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos).

Data da Assinatura: 02/12/2021.

ATO Nº 723/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 67, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados para atuarem junto à fiscalização do Contrato 113/2021/SCCC/ALMT, no
âmbito da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme memorando nº 897/2021-SCS, da Secretaria de
Comunicação Social /ALMT, Protocolo SGED 20211613577463.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 6 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.069

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente


